

Teenlejr 2018



**DYSLEKSI
UNGDOM**

Nu skal vi afsted igen!

Vi har glædet os hele året til, at vi igen kan invitere de dejlige teens i alderen 13-15 år til den kommende lejr.

Vi har planer om, at der både skal være noget fagligt indhold, hvilket der var ønske om sidste år, og så selvfølgelig også noget sjov og ballede, så vi rigtig kan lære hinanden at kende. Vi glæder os rigtig meget til at se eller gense jer og håber, at I vil være med til at gøre denne lejr til endnu et fantastisk og hyggeligt arrangement.

Medbring:

- Fornuftigt fodtøj
- Evt. regntøj
- Film, hvis I har særlige ønsker
- Spil eller andet, der kunne være hyggeligt at lave sammen.

Tidspunkt: Fredag den 14. september kl. 17.00 – søndag den 16. september kl. 14.30

Sted: Flemløsehytten, Vinkelvej 5, 5620 Glamsbjerg

Igen i år vil vi meget gerne have lov til at dele jeres telefon nr. og adresser med dem, der skal med så man evt. kan lave noget sammenkørsel. Hvis du ikke ønsker at dine oplysninger bliver delt, bedes du oplyse om dette ved tilmelding.

Den tætteste busstation er 1,2 km fra hytten (Voldtofte st.). Derfor vil vi, afhængig af hvor mange der kommer med denne, kunne hente jer eller jeres bagage. Så hvis I er flere, end I kan være i bilen, må I sammen gå turen fra busstationen til hytten.

Pris:

200 kr. i deltagergebyr. Derudover sørger I selv for transport til lejren + lommepenge.

Bemærk: Overnatning sker i værelser med flere køjer.

Tilmelding: Tilmelding er først til mølle og starter den 6. august kl. 12.00. Tilmelding sker via mail til kontor@ordblind.org. **Husk at oplyse:** navn, alder, mail-adresse, telefonnummer, adresse, allergier eller andre særlige hensyn. Skriv Teenlejr i emnefeltet. Seneste tilmelding er den 24. august, men skynd dig, vi har kun et begrænset antal pladser.

OBS: Deltagelse kræver et familiemedlemskab i Ordblinde/Dysleksiforeningen i Danmark.

Ring på 3675 1088 eller skriv til kontor@ordblind.org, hvis du har spørgsmål til Teenlejren. Nærmere info om weekenden og betalingsoplysninger følger efter tilmeldingsfristen.

Vi glæder os til at møde jer.

Med venlig hilsen

Tovholdergruppen for DU – Dysleksi Ungdom

Julie, Rikke, Rasmus, Emma og Mathilde